

TDLDPD ApS
Joachim Wellers Vej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 33 70 90

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Torben Dreyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDLDPD ApS Joachim Wellers Vej 1 7500 Holstebro
	Telefon: 7027 9727 Hjemmeside: www.europaz.dk
	CVR-nr.: 32 33 70 90 Stiftet: 15. april 2013 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lasse Dreyer, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Salling Bank A/S
Modervirksomhed	TDLDPD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af scene-, lys- og lydudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 22 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 147 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,3 % af de samlede aktiver på 340 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	68.493	28.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.933	-37.933
Resultat før finansielle poster	30.560	-9.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.092	741
Finansielle indtægter	933	0
Finansielle omkostninger	-10.300	-25.189
Resultat før skat	22.285	-33.722
Skat af årets resultat	0	-33.626
Årets resultat	22.285	-67.348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.348
Disponeret i alt	22.285	-67.348

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>273.999</u>	<u>311.932</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>273.999</u>	<u>311.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>273.999</u>	<u>311.932</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>55.828</u>	<u>56.374</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.828</u>	<u>56.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.719</u>	<u>8.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.547</u>	<u>65.230</u>
	Aktiver i alt	<u>339.546</u>	<u>377.162</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	92.000	92.000
3	Overført resultat	55.136	32.851
	Egenkapital i alt	<u>147.136</u>	<u>124.851</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	91.895	169.265
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.895</u>	<u>169.265</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	69.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.046
	Anden gæld	10.515	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.515</u>	<u>83.046</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>192.410</u>	<u>252.311</u>
	Passiver i alt	<u>339.546</u>	<u>377.162</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	357.000	784.606
Afgang i årets løb	0	-427.606
Kostpris 31. december	357.000	357.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-45.068	-251.303
Årets afskrivninger	-37.933	-37.933
Tilbageførsel afskrivninger, afhændede aktiver	0	244.168
Af- og nedskrivninger 31. december	-83.001	-45.068
Regnskabsmæssig værdi 31. december	273.999	311.932
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	32.851	100.199
Årets overførte resultat	22.285	-67.348
	55.136	32.851
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	166.895	238.265
Heraf forfalder inden for 1 år	-75.000	-69.000
Anden gæld i alt	91.895	169.265
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af anden langfristet gæld	75.000	69.000
	75.000	69.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på 100 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af fordringspantet udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2019. Der er ingen gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 178 t.kr. vedrørende blandt andet skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddene vil blive anvendt indenfor 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TDLDAPD Holding ApS, CVR-nr. 32 33 70 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
